
UCHWAŁA NR L/413/23 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w treści Uchwały Nr XLIII/352/22 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 
28 września 2022 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8), art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 5 ust.1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz.70) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/352/22 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 28 września 2022 r.  w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, dotychczasową treść § 1 ust.1 pkt 3) lit. a) 
w brzmieniu „a) budowli wykorzystywanych do zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków – 0,5 % - ich wartości określonej na podstawie art.4 ust.1 pkt.3 i ust. 3 -7 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz.70)”, 
zastępuje się nowym brzmieniem: 

„a) budowli wykorzystywanych do zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków – 0,45 % - ich wartości określonej na podstawie art.4 ust.1 pkt.3 i ust. 3 -7 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2023 r. poz.70)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Gawryś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80759E9B-F72E-4726-A4F2-33ECD1CD39A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


